slobodnej, vážnej a určite prejavenej vôle sa dohodli na uzavretí dodatku č. 8 k
Zmluve  o prevode  akcií  (Zmluvu  o kúpe  cenných  papierov)   v nasledovnom
znení. 

III. Predmet dodatku

1. V čl.  III.  bod.  1  zmluvy  sa  počet  kmeňových  akcií  3760  ks  (t.j.  tritisíc
sedemstošesťdesiat  kusov)“  mení  na:  „3957  ks  (t.j.  tritisíc
deväťstopäťdesiatsedem kusov)“  kmeňových akcií  spoločnosti  FIN.M.O.S.,
a.s.,  séria „A“ v menovitej hodnote á  331,00 €. Akcie sú v listinnej podobe
a znejú na meno.

2. V čl. III. bod. 2 zmluvy sa kúpna cena  :  „1912025,00 € (t.j. jeden milión
deväťstodvanásťtisíc  dvadsaťpäť  eur)“  mení  na:  „1992026,00 €  (t.j.
jeden milión deväťstodeväťdesiatdvatisíc dvadsaťšesť eur)“.

3. V čl. IV. bod. 1 zmluvy sa doterajšia tabuľka splátok nahrádza  touto tabuľkou:

Roky Mesiace Získané  akcie
(ks)

Menovitá
hodnota
získaných akcií

Ročné splátky Mesačné splátky

2006 1 14 4 634,00 € 9 757,00 € 9 757,00 €
2007 12 63 20 853,00 € 74 328,00 € 6 194,00 €